[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2021 г. №31
        с. Бутырки
	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.07.2017 №91

В соответствии с ч. 4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.07.2017 №91 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	К.М. Дмитрук